Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 201/UFFS/2012 – RETIFICA O EDITAL Nº 200/UFFS/2012

SELEÇAO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA PREENCHIMENTO DE

VAGA(S) REMANESCENTE(S) DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSAS DE INICIAÇAO À DOCENCIA – PIBID

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso das suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento

dos interessados, a seguinte retificação no EDITAL Nº 200/UFFS/2012 - SELEÇAO

DE ALUNOS BOLSISTAS PARA PREENCHIMENTO DE VAGA(S)

REMANESCENTE(S) DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇAO À DOCENCIA – PIBID:

2 DO(S) CURSO(S), DO(S) SUBPROJETO(S) E ESCOLA(S)

CONTEMPLADA(S) PELO PIBID, DO(S) CAMPI E CIDADE E DO

NÚMERO DE BOLSAS OFERECIDAS

Onde se lê:

CURSOS
SUBPROJETOS, ESCOLA E

ENDEREÇO

CAMPUS

CIDADE

NÚMERO DE

BOLSAS

Licenciatura em

Geografia

Coronel Lara Ribas.

Endereço: Rua John Kennedy, 1123,

Chapecó (SC). CEP: 89.800-000, Bairro

Passo dos Fortes, Chapecó (SC)

Chapecó

(SC)

05

Leia-se:

CURSOS
SUBPROJETOS, ESCOLA E

ENDEREÇO

CAMPUS

CIDADE

NÚMERO DE

BOLSAS

Licenciatura em

Geografia

Coronel Lara Ribas.

Endereço: Rua John Kennedy, 1123,

Chapecó (SC). CEP: 89.800-000, Bairro

Passo dos Fortes, Chapecó (SC)

Chapecó

(SC)

04

Chapecó, 02 de agosto de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS